



Oland Therkildsen Holding ApS

Bygade 62 A
7173 Vonge
CVR-nr. 40073906

Årsrapport 01.09.2022 - 31.08.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.11.2023

Rune Oland Therkildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.08.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oland Therkildsen Holding ApS

Bygade 62 A

7173 Vonge

CVR-nr.: 40073906

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.09.2022 - 31.08.2023

Direktion

Rune Oland Therkildsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 01.09.2022 - 31.08.2023 udviser et underskud på 20.577 kr. mod et underskud på 8.103 kr. sidste år, hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.374)	(9.125)
Andre finansielle omkostninger	1	(352)	(1.247)
Resultat før skat		(15.726)	(10.372)
Skat af årets resultat	2	(4.851)	2.269
Årets resultat		(20.577)	(8.103)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	114.400
Overført resultat		(20.577)	(122.503)
Resultatdisponering		(20.577)	(8.103)

Balance pr. 31.08.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Udskudt skat		0	6.829
Finansielle aktiver		0	6.829
Anlægsaktiver		0	6.829
Andre tilgodehavender		2.017	0
Tilgodehavende skat		6.000	0
Tilgodehavender		8.017	0
Likvide beholdninger		144.103	201.551
Omsætningsaktiver		152.120	201.551
Aktiver		152.120	208.380

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		11.870	150.247
Egenkapital		51.870	190.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	3.750
Anden gæld		93.750	14.383
Kortfristede gældsforpligtelser		100.250	18.133
Gældsforpligtelser		100.250	18.133
Passiver		152.120	208.380
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	150.247	0	190.247
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(138.377)	117.800	(20.577)
Egenkapital ultimo	40.000	11.870	0	51.870

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	352	1.247
	352	1.247

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(2.269)
Ændring af udskudt skat	6.829	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1.978)	0
	4.851	(2.269)

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.08.2023.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.
